ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Перфиловского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«13» декабря 2018 г.                                      № 39-па

	с. Перфилово

	    Об отмене постановления от 28.09.2018 г. № 25-па «Об осуществлении администрацией Перфиловского сельского поселения областных государственных полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 06.11.2012 года №114-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения", постановлением Правительства Иркутской области от 25.02.2013 года №57-пп "О Порядке расходования субвенций, предоставляемых местным бюджетам из областного бюджета на осуществление отдельных областных государственных полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения", руководствуясь статьей 24  Устава Перфиловского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отменить постановление № 25 от 28.09.2018г. «Об осуществлении администрацией Перфиловского сельского поселения областных государственных полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Перфиловский вестник» и разместить на официальном сайте Перфиловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перфиловского
сельского поселения:                                                               С.Н. Риттер